

Başkan moloza savaş açtı

► Bornova Belediyesi, kent temizliğini korumak ve çevre kirliliğinin önüne geçmek amacıyla kaçak moloz dökümüne karşı büyük bir savaş başlattı. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, temiz bir Bornova için teknolojiyi ve toplumsal dayanışmayı bir araya getireceklerini açıkladı. ● 6'da



Kurtuluşa koşuyorlar

► Uluslararası Ayvalık Kurtuluş Yarı Maratonu, 13 Eylül Pazar günü koşulacak. Setur Marinas Ayvalık önünden saat 08.00'de başlayacak organizasyonda 21K, 10K ve 5K parkurlarının yanı sıra ilk kez 6-9 yaş grubu çocuklar için "Sıfır Atık Mavi Farkındalığı Çocuk Koşusu" düzenlenecek. ● 8'de

İŞ'TE EGE

10 EYLÜL 2026 PERŞEMBE 7TL

İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

Doğal gazın ateşi vatandaşları yakacak

Türkiye'nin ithal ettiği doğal gazda TTF'in ağırlığı yüzde 48,56'ya çıktı. Dikkatler, enflasyonla orantılı zam yapması beklenen BOTAŞ'ın alacağı kararlara çevrildi



► Enerji ve doğalgaz sektör temsilcileri, BOTAŞ'ın en son nisan ayında doğal gazı zam yaptığını hatırlattı. Aynı tarihte, konutlarda da kademeli tarifeye geçilmişti. İl bazında belirlenen tüketim sınırını aşan aboneler, çok yüksek fiyattan (her bin metre-

küpü vergi ve paylar hariç 18 bin TL) doğal gaz tüketmeye başlamıştı. Sektör ve enerji piyasası uzmanları, Türkiye'nin ithal ettiği doğal gazda TTF'in önemli ağırlığı olduğunu vurgulayarak, bunun yüzde 48,56 olduğunu söyledi.

► 2025 aralık - 2026 şubat dönemi depolardan günlük ortalama 27,07 milyon metreküp gaz sisteme verildi. Bazı günler 41,32 milyon metreküpe kadar yükseldi. TFF artınca, BOTAŞ'ın doğal gaz ithalat maliyetleri artıyor. TTF'teki artış sonrası gözler

BOTAŞ'a çevrildi. Enerji yönetimi, BOTAŞ'ın konutlara verdiği gazdaki sübvansiyonlu fiyatları aşama aşama azaltılmasının hedeflendiğini söyledi. Kaynaklar, "Doğal gazda ve elektrikte yüksek oranlı zam ihtiyacı söz konusu. Ancak, alınmış karar yok" dedi. ● 7'de

İzmir kırmızı-beyaz

► İzmir'in düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü kentte coşkuyla kutlanıyor. Türk ordusunun 104 yıl önce İzmir'e girdiği tarihi güzergahta düzenlenen "Zafer Yürüyüşü"nde İzmirliler 350 metrelik Türk bayrağını omuzlarında taşıdı. Kutlamalar, Cumhuriyet Meydanı'nda devam etti. ● 8'de



Dünyayı doyuranlar İzmir'de buluştu

► Dünya genelinde 80 ülkeden 580 taze meyve sebze ve mamulleri sektörü temsilcileri, İzmir'de Interfresh Eurasia Fuarı'nda buluştu. Fuarda konuşan İhracat Genel Müdürü, tanıtım destek kaynağını 45 milyara çıkardıklarını açıkladı. Türkiye'nin sektör ihracatı 4 milyar dolar. ● 4'te



Yeni nesil ESIAD ile su projeleri üretiyor

► Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESIAD) ile Kentimiz İzmir Derneği iş birliğinde bu yıl ikincisi gerçekleştirilen "Suyun İzindeki Mucitler" projesi tamamlandı. Proje kapsamında suyun verimli kullanımı konusunda çalışan çocuklar, geliştirdikleri projeleri final etkinliğinde paylaştı. ● 3'te



Muradiye'de su tarifesiz yüzde 50 ucuzladı

► Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı'nda konuşan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Yunusmre İlçesi'ne bağlı Muradiye Mahallesi'nde abonelere su faturalarında yüzde 50 indirim kararı aldıklarını açıkladı. ● 6'da



Marmaris'te kruvaziyer sezonu kışa uzadı

► Marmaris'in kruvaziyer hareketliliği yılın son aylarında da sürecek. 28 Nisan'dan ağustosa kadar 40 gemiyle 155 bin yolcu, mürettebat ağırlayan Marmaris'te yapılan yeni girişimlerle 36 sefer için anlaşma sağlandı. Sezonu toplam 76 gemi ile kruvaziyer hacmi 4 katına çıkarılacak. ● 5'te



Koruyucu hekimlik hastalığa önlem

► Ege Üniversitesi, Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hür Hassoy, koruyucu hekimliğin modern tıbbın temel direği olduğunu belirterek, asıl hedefin hastalanmayı önlemek, yaşam kalitesini artırmak olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Hassoy, "Koruyucu hekimliği üç düzeyde ele alıyoruz. Birincisi aşılar, temiz su, sağlıklı beslenme, tütün kullanımını önleme adımlarıyla hastalık ortaya çıkmadan riskleri yok etmeyi amaçlar. İkincisi kanser, tansiyon ve diyabet gibi rahatsızlıkların henüz belirti vermeden erken dönemde saptanmasına dayanır. Üçüncü amaç, ortaya çıkmış hastalıkların komplikasyonlarını, yeti kaybını ve yaşam kalitesindeki bozulmayı en aza indirmektir" dedi. ● 2'de

YAPAY ZEKA TEKSTİLDE

Türk hazır giyimciler akıllı üretim yapacak

EHKİB Başkanı Çağlar Bağcı, hazır giyim sektöründe rekabetin yeni belirleyicisinin dijitalleşme olacağını belirterek, Türk hazır giyim sektörü olarak akıllı üretime hazırlandıklarını açıkladı



► Ege Hazır giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (EHKİB), hazır giyim sektörünün dijital dönüşümünü hızlandırmak, üretimde verimliliği artırmak, firmaların yapay zeka teknolojilerinden etkin yararlanması için "Hazır Giyim Sektöründe Dijital Dönüşüm ve Akıllı Üretim Teknolojileri UR-GE Projesi" hazırlıyor. EHKİB bünyesinde Yapay Zeka, Dijital Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Komitesi'nin çalışmalarıyla hayata geçirilen proje ile firmaların dijital altyapıları, üretim süreçleri, veri kullanım kapasiteleri, yapay zeka uygulamalarına hazırlık seviyelerinin analiz edilmesi, dijital olgunluklarına göre danışmanlık programlarının oluşturulması hedefleniyor. ● 5'te



“Pembe Prenses” Aliğa’da taramada

♣ Kanser taramalarında erken tanının önemine dikkat çekmek ve vatandaşların tarama hizmetlerine kolayca ulaşmasını sağlamak amacıyla tam donanımlı seyyar kanser tarama aracı “Pembe Prenses”, 3 hafta boyunca Aliğa’da hizmet verecek. Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü tarafından tarama amacıyla faaliyete geçirilen İzmir Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen Pembe Prenses tarama aracı, 07-25 Eylül 2026 tarihleri arasında 09.00-17.00 saatlerinde Aliğa Cumhuriyet Meydanı’nda Aliğalı vatandaşlara hizmet verecek. Ücretsiz mamografi çekimi ve kanser tarama testlerinin gerçekleştirileceği araçta, vatandaşların



erken tanı amacıyla gerekli taramalardan yararlanmasını sağlanacak. Aliğa İlçe Sağlık Müdürü Dr. Özkan Orhun, kanser taramalarının erken tanı açısından büyük önem taşıdığını belirterek, “Serviks (rahim ağzı) kanseri taraması kapsamında 30-65 yaş arasındaki kadınların beş yılda bir HPV-DNA testi yaptırmaları, meme kanseri taraması kapsamında 40-69 yaş arasındaki kadınların iki yılda bir mamografi çekilmeleri ve sağlık personeli tarafından muayene olmaları öneriliyor. Kolorektal (kalın bağırsak) kanseri taraması kapsamında ise 45-70 yaş arasındaki kadın ve erkeklerin iki yılda bir gaitada (dışkı) gizli kan testi (GGK), 10 yılda bir kolonoskopi yaptırmaları öneriliyor” dedi. **SİBEL KEZER**

İmplantla dişte kalıcı tedavi mümkün



Diş Hekimi Tankut Tuncer, eksik dişlerin yerine doğal diş en yakın ve kalıcı kök işlevi gören diş implantlarının uygun hastalarda sonuç verdiğini söyledi. İmplantların titanyumla yapılan, diş kökünü taklit eden özel vidalar olduğunu belirten Tuncer tedavi için deneyimli hekimlerin tercih edilmesi gerektiğini dile getirdi.

Tuncer, “Diş implantları çene kemiğinin içine hekim tarafından özel olarak açılan boşluklara yerleştirilir. 2-3 ay sonra implant çene kemiğiyle kaynaşır ve üzerine istenen protezi yapabilmek imkanı sunar. Her kemik yapısına her implant yapılamaz. Çene kemiğinin yoğunluğuna, genişliğine ve yüksekliğine bağlı hekim en uygun implantı tercih eder ve operasyonla yerleştirir. Eğer hastanın çene yapısı uygunsa alta ve üste toplam 12 tane implant aynı anda yapılabilir. Günümüzde gelişen teknoloji ve hekim deneyimi sayesinde yüzde 98’e varan başarılı sonuçlar vermektedir. Eksik dişler bir takım estetik ve sosyal sorunlara da neden olabilir. İmplantların, hastalarda hem ağız sağlığı hem de psikolojik açıdan olumlu etkileri vardır” diye konuştu.

Genelde ergenlik döneminden yani 18-19 yaşlarından sonra implant yapılabilirdiğini vurgulayan Tuncer, “Üst yaş sınırı yoktur. Hastanın genel sağlık durumu imkan veriyorsa implant yapılabilir. Diyabetlilerde hastalık kontrol altına alınmadan, belirli seviyenin altına düşürülmeden implant uygulanması sakıncalıdır. Şeker hastalığı hem dokunun iyileşmesini zorlaştırır hem de enfeksiyonların çabuk gelişmesine neden olur. Çok sigara içen veya madde bağımlılığı olanlarda implant yapmadan önce bu türden alışkanlıkları ve bağımlılıkları ortadan kaldırmak çok yerinde olacaktır” dedi. İmplantın bakım istediğini belirten Diş Hekimi Tankut Tuncer, şunları söyledi; “Travmatik durum olmazsa implanta bir şey olmaz. Hasta ağız bakımlarını hekimin önerdiği gibi yapmaz, 6 ayda, yılda bir kez kontrole gelmezse implantın etrafındaki dokularda enfeksiyon gelişebilir. İmplant kayıpları yaşanabilir. İmplant kaybı varsa implant çıkarılıp kemik tozları greftleriyle o bölge doldurulduktan, bir süre beledikten sonra implant yapılabilir. Bunlar maliyet ve risk taşıyor. Düzenli bakım, fırçalama, diş ipi kullanımı ağız duşları ile bakımı yapılmalıdır. Sorun olmasa bile yılda bir defa diş muayenesinden geçmesi gereklidir.” **EGEMEN SAYIN**

Halk sağlığının temeli koruyucu hekimlik

Ege Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Hür Hassoy, hastalanmadan, hastalıklara karşı önlem almanın toplumun temel direği koruyucu hekimliğin ana görevi olduğunu söyledi

Ege Üniversitesi, Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hür Hassoy, koruyucu hekimliğin modern tıbbın temel direği olduğunu belirterek, asıl hedefin bireylerin hastalanmasını önlemek ve yaşam kalitesini artırmak olduğunu vurguladı. Koruyucu hekimliğin üç kademeli yapısına, temel amacına dikkat çeken Prof. Dr. Hassoy, “Koruyucu hekimliği üç düzeyde ele alıyoruz. Birincisi aşılama, temiz su, sağlıklı beslenme ve tütün kullanımının önlenmesi adımlarıyla hastalık ortaya çıkmadan riskleri yok etmeyi amaçlar. İkinci kanser, tansiyon ve diyabet gibi rahatsızlıkların henüz belirti vermeden erken dönemde saptanmasına dayanır. Üçüncü amaç, ortaya çıkmış hastalıkların komplikasyonlarını, yeti kaybını ve yaşam kalitesindeki bozulmayı en aza indirmektir. Bulaşıcı hastalıklardan çevre sağlığına, yaşlı sağlığından afetlerde sağlık hizmetlerine kadar oldukça geniş alanda hizmet veren halk sağlığının, bilimsel araştırmaların anahtarı, sadece salgınları değil, sağlık alanındaki adımlarıyla hastalık ortadan çıkarmaya yönelik bilimini kapsayan epidemiyolojidir” diye konuştu.

Sağlığın biyolojik faktörlerin ötesinde sosyal ve çevresel koşullarla biçimlendiğini vurgulayan Prof. Dr. Hassoy, “Halk sağlığını sağlık hizmetlerinden ibaret görmek büyük hata, çünkü bireyin sağlığını doğup büyüdüğü ortam, eğitim düzeyi, geliri, ba-



rıma durumu ve yaşadığı çevre doğru- dan etkiler. Bir kişiye sağlıklı beslenmesini, egzersiz yapmasını önerebiliriz, ekonomik olarak sağlıklı gıdaya ulaşamıyorsa ya da yaşadığı bölgede güvenli yürüyüş alanı yoksa bu önerilerin karşılığı kalmaz. Burada sağlıklı eşitlik kavramı devreye giriyor. Gelir adaletsizlikleri, olumsuz koşullar ve iklim değişikliği gibi etkenler bazı grupları dezavantajlı hale getiriyor. Halk sağlığının temel gayesi, önenebilir ve adaletsiz farklılıkları ortadan kaldırıp, birinci basa-

mak sağlık sistemiyle koruyucu hizmetleri herkese eşit ulaştırmak” dedi.

Bilimsel verilerin kamu politikalarına dönüştürülmesi gerektiğini belirten Prof. Dr. Hassoy, “Aşılarda zamanında yaptırmak ve sağlıklı yaşamak bireysel bir sorumluluk olsa da toplum sağlığı yalnızca bireysel davranışlarla geliştirilemez; sağlığı destekleyen kamu politikaları ve temiz bir çevre şarttır. Bu noktada riskleri önceden görerek toplumu korumamıza imkân veren üç uzmanlaşma alanı öne çıkıyor: Epidemi-

yoloji, iş ve meslek hastalıkları ile çevre sağlığı. Türkiye’de bu alanların eğitim altyapısı bulunsun da bilimsel bilginin uygulamaya ve kararlara aktarılması noktasında kat etmemiz gereken yol var. Halk Sağlığı Haftası vesilesiyle bir kez daha belirtmek isterim ki; sağlığı korumak yalnızca hastalandığımızda tedavi olmaktan ibaret değildir. Hastalıkları önleyebildiğimiz ve herkes için eşit yaşam koşulları sağlayabildiğimiz ölçüde güçlü bir toplum inşa edebiliriz” dedi. **YASİN ÇETİN**

Çalışma temponuz sindirimi etkileyebilir

Gelişen teknoloji ve değişen iş koşullarıyla birlikte masa başı çalışma modeli günümüz modern yaşamının en yaygın unsurlarından biri haline geldi. Ancak gün boyu hareketsiz kalmak, hızlı yemek yemek, yanlış oturma duruşu ve yoğun iş stresi; sindirim sistemi ile metabolizma üzerinde ciddi olumsuz etkilere yol açabiliyor. Medicana International İzmir Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Seray Çırkın Korgan, masa başı çalışanlarda sık karşılaşılan reflü, gastrit ve karaciğer yağlanması gibi hastalıkların mekanizmaları ve korunma yöntemleri hakkında önemli değerlendirmelerde bulundu.

Reflü, gastrit ve karaciğer yağlanması- nın birbirini doğrudan tetikleyen tek zincirin halkaları olmadığını ancak ortak risk faktörleriyle aynı kişide görülebileceğini ifade eden Dr. Seray Çırkın Korgan, “Reflüde temel mekanizma mide içeriğinin yemek borusuna geri kaçmasıdır, gastrit ve mide mukozasında iltihabi süreç söz konusudur. Karaciğer yağlanmasında insülin direnci, enerji fazlalığı sonucu karaciğer hücrelerinde yağ birikimi olur. Masa başı yaşam, düzensiz beslenme, fazla kilo, stres ve hareketsizlik gibi ortak yaşam tarzı koşulları bu mekanizmaları aynı anda tetikleyebilir. Bunların birbirinin doğrudan sebebi olarak değil, ortak yaşam tarzı, metabolik risklerin farklı organlarda ortaya çıkardığı sorunlar olarak



değerlendirmek doğru olur” diye konuştu.

Bilgisayar başında öne doğru eğik çalışmanın karnı içi basıncı artırdığını hatırlatan Dr. Çırkın Korgan, yemek yeme hızının sindirim sürecini doğrudan etkilediğini aktardı. Korgan, şöyle devam etti; “Masa karnı bölgesini sıkıştırarak oturmak, karnı içi basıncı artırabilir. Mide doluyken oluşan mekanik basınç, mide içeriğinin yemek borusuna kaçmasını kolaylaştırabilir. Öğle yemeği hızlı tüketildiğinde yeterli çiğneme yapılmaz. Bu

da gıdaların sindirim enzimleri ile temasını azaltarak sindirimi güçleştiriyor. Ayrıca, mide duvarının gerilmesine, şişkinlik, hazımsızlık ile reflü şikayetlerinin artmasına neden yol açar. Yemek yedikten hemen sonra öne eğilerek çalışmak yerine dik pozisyonda kalmak ve 10-15 dakikalık hafif tempolu yürüyüşler yapmak sindirim sisteminin doğal hareketlerini destekler. Yoğun iş temposu, mail stresi sempatik sinir sistemini aktifleştirebilir. Bu mide-bağırsak hareketlerini ve

kan akımını etkileyerek mide ağrısı, yanma ve hazımsızlık gibi şikayetleri belirginleştirir.” Dr. Seray Çırkın Korgan, “Risk değerlendirmesinde kilo kadar; bel çevresi, organ çevresi yağlanmaya, kas kütesine, insülin duyarlılığına ve fiziksel aktivite düzeyine bakmak gerekir. Masa başında çalışmak modern yaşamın parçası olabilir fakat hareketsizlik ve kronik stres bu yaşam biçiminin bir parçası olmamalı” mesajını verdi. **SERKAN GÜNBAY**



İki yılda 158 milyon kronik hastalık taraması

♣ Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, son iki yılda 158 milyon kronik hastalık taraması sonucu 14 milyondan fazla erken teşhis konulduğunu bildirdi. Memişoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, 8 binden fazla Aile Sağlığı Merkezi’nde görev yapan 31 bin aile hekimiyle kronik hastalıklara karşı erken tanı ve düzenli izlem süreçlerinin titizlikle yürütüldüğünü belirtti. Bakan Memişoğlu, son iki yılda gerçekleştirilen 158 milyon kronik hastalık taraması sayesinde 14 milyondan fazla erken teşhis konulduğunu ve hastalıklara zamanında müdahale edildiğini bildirdi. Memişoğlu, “Unutmayalım, erken teşhis, sağlıklı bir geleceğin en önemli adımlarından biridir. Koruyucu sağlık hizmetlerimizi güçlendirerek vatandaşlarımızın sağlıklı ve kaliteli bir yaşam sürmelerini desteklemeye devam edeceğiz” ifadesini kullandı. **HABER MERKEZİ**



GÜNCEL

İŞ'TE EGE
İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI10 EYLÜL 2026
PERŞEMBE 3

Ortaokullu gençlerden suyun geleceği tasarımı

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) ile Kentimiz İzmir Derneği iş birliğinde bu yıl ikincisi gerçekleştirilen “Suyun İzindeki Mucitler” projesi tamamlandı. Proje kapsamında suyun verimli kullanımı konusunda çalışan çocuklar, geliştirdikleri projeleri final etkinliğinde paylaştı

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) ve Kentimiz İzmir Derneği'nin “Suyun İzindeki Mucitler” projesinin ikinci dönemi, İzQ Dijital Deneyim Merkezi'ndeki final etkinliğiyle sona erdi. Projeye katılan ortaokul öğrencileri, su kaynaklarının korunması, suyun verimli kullanımı konusunda farkındalık kazanırken teknoloji ve yaratıcı düşünme becerilerini kullanarak çözüm geliştirdi. Final etkinliğinde çocuklar yağmur suyunun değerlendirilmesi, su tüketimi ve kaçakların izlenmesi, gri suyun yeniden kullanımı ve su kullanım süresinin takibine yönelik geliştirdikleri prototipleri sergiledi. Final etkinliğinde konuşan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, suyun ESİAD'ın öncelikli çalışma alanları arasında olduğunu belirterek, çocukların bu konuda düşünme ve çözüm üretmesinin önemine dikkat çekti. Zorlu, “Suyun İzindeki Mucitler projesini önemsiyoruz. Suyu korumanın yolu bugünün sorunlarına çözüm üretmek kadar, gelecek kuşaklarda bu bilinci oluşturmaktan geçiyor. Çocuklarımız proje boyunca suyun hayatımızdaki yerini öğrendi, su kaynaklarımızı nasıl koruyabileceğimizi düşündü ve kendi fikirlerini geliştirdi. Çalışmalar yetişkinlere de farklı bir bakış açısı sunuyor” dedi.

Zorlu şöyle devam etti; “Su Konferansı çalışmamızı bir adım ileri taşıyoruz. İklim değişikliğinin su



kaynaklarımıza etkilerini, tarım ve sanayinin ihtiyaçlarını somut verilerle ortaya koyacak Su Raporu için hazırlıklarımıza başladık. Su verimliliğinden geri kazanıma, akıllı sulama sistemlerinden arıtmaya, kayıp ve kaçakların azaltılmasından havza bazlı planlamaya kadar öncelikli başlıkları ele almayı hedefliyoruz. Bu proje aynı çabanın, geleceğe uzanan

değerli parçası.” Kentimiz İzmir Derneği Genel Sekreteri Arzu Berk projenin iki yılda yarattığı etkiye dikkat çekerek, “90 çocuğumuz Suyun İzindeki Mucitler'in birer elçisi oldu. Onların okul arkadaşlarına, ailelerine ve çevrelerine aktaracakları bilgi ve farkındalıkla bu sayının çok daha geniş bir çarpan etkisi yaratacağına inanıyoruz. Proje boyunca çocukları

mız takım çalışmasını, yaratıcılığı ve yapay zekayı kullanmayı deneyimlerken, bir fikrin somut bir projeye, bir üretime nasıl dönüşebileceğini de keşfettiler. Şimdi onlardan beklentimiz, burada kazandıkları deneyimi çevreleriyle paylaşmaları ve suyunu, toprağımızı, geleceğimizi koruma konusunda bu yolculuğu sürdürmeleri” dedi. **SİBEL KEZER**

Öğretmenlerin % 89,4'ü akran zorbalığına tanık



Can dostlar için bir ton mama

❖ Ayvalık'ın tanınmış esnaflarından Volkan Ertan'ın başlattığı bağış kampanyası, can dostlara bir ton mama desteğine dönüştü. Kampanya kapsamında toplanan bağışlarla alınan yaklaşık bir ton mama, Ayvalık Belediyesi Geçici Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ne teslim edildi. Yaklaşık bir ton mamadan oluşan 67 koliyi Ayvalık Belediyesi Veteriner İşleri Müdürü Göksel Aktaş'a teslim eden Volkan Ertan, kampanyaya destek veren herkese teşekkür etti. Ertan, “Yardıma muhtaç sokak hayvanlarının tedavi, bakım ve beslenme ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı sunmak istedik. Bir süre önce arkadaşlarıma ulaşarak can dostlarımız için mama kampanyası başlatacağımı duyurdum. Kısa sürede bir ton mama alabilecek bağış toplandı. Katkı sunanlara teşekkür ediyorum” dedi. Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin can dostlar için çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek, yeni barnak projisiyle ilgili hazırlıkların devam ettiğini, can dostların çağdaş ve sağlıklı koşullarda yaşamlarını sürdürebileceği ortam oluşturmak için çalışmaların tamamlanmak üzere olduğunu söyledi. Başkan Mesut Ergin, can dostlara yaklaşık bir ton mama desteğinde bulunan Ayvalık'ın sevilen esnaflarından Volkan Ertan'a ve kampanyaya katkı sunan hayvanseverlere teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**

Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi'nin hazırladığı "Okullarda Akran Zorbalığı ve Suça Karşın Çocuklar" araştırmasında, okullarda akran zorbalığı, şiddet, siber zorbalık ve suça sürüklenen çocuklara ilişkin öğretmenlerin görüşlerine başvuruldu. Araştırmaya 2 bin 296 öğretmen katıldı. Öğretmenlerin yüzde 49,2'si akran zorbalığının görev yaptığı okulda kısmen yaygın olduğunu, yüzde 34,5'i ise yaygın olduğunu belirtti. Öğretmenlerin yüzde 65,2'si okulunda akran zorbalığına tanık olduğunu, yüzde 24,2'si ise kısmen tanık olduğunu ifade etti. Zorbalığa tanık olan öğretmenlerin oranı yüzde 89,4'e ulaştı. Araştırmada, öğrencilerin yaşadıkları zorbalığı yetişkinlerle paylaşmadığı da ortaya çıktı. Katılımcıların yüzde 26,6'sı öğrencilerin yaşadıkları zorbalığı öğretmenlerine, okul idaresine ya da ailelerine anlatmadığını düşündüğünü belirtti. Öğretmenlerin yüzde 81,8'i zorbalığa maruz kalan, uygulayan öğrencilerin rehber öğretmenle görüştüğünü, yüzde 81,7'si zorbalanan öğrenciyle görüştüğünü, yüzde 78'i zorbalayan öğrenciyi uyardığını, yüzde 65'i aileleri bilgilendirdiğini ifade etti.

Zorbalığının en fazla görüldüğü ortam yüzde 37,2 ile okul bahçesi. Bunu yüzde 19,5 ile sınıf, yüzde 16 ile sosyal medya ve yüzde 14,7 ile okul dışındaki ortamlar izledi. Katılımcıların yüzde 53,4'ü rehberlik biriminin zorbalığı uygulayan ve zorbalığa maruz kalan öğrenciler ile aileleriyle görüştüğünü belirtti. Önleyici çalışmalar ve farkındalık eğitimleri verildiğini ifade



edenlerin oranı yüzde 28,3 olurken, yüzde 16'sı yeterli müdahalenin olmadığını gördüğünde. Katılımcıların yüzde 23,9'u görev yaptığı okulda suça karşın çocuk olduğunu belirtti. Öğretmenlerin yüzde 44,6'sı bulunmadığını söylerken, yüzde 31,5'i bilgi sahibi olmadığını ifade etti. "Bu çocuklar okula devam ediyorsa rehberlik birimi bireysel rehabilitasyon çalışması yapıyor mu" sorusuna yüzde 54,3'ü “evet”, yüzde 16,7'si “hayır” yanıtını verdi. Bilgisi olmayanların oranı yüzde 28,8 oldu. Katılımcıların yüzde 85,9'u ebeveyn ilgisizliği, yetersiz denetimin şiddeti tetiklediğini belirtti. Sosyal medya içeriklerinin etkilediğini düşünenler yüzde 82,6, şiddet içerikli dijital oyunların artırdığını belirtenler yüzde 80,1. Yüzde 81,9'u çeteleşmeyi etkili bulurken, madde

kullanımını etkili bulanlar yüzde 81,1. Akran baskısının suça yönelttiğini düşünenler yüzde 74,9, dışlanmışlık ve zayıf aidiyeti etkili bulanlar yüzde 77,8, okula aidiyet duygusunun zayıflığını etkili bulanlar yüzde 70 oldu. Yüzde 59,4'ü şiddet eğilimli öğrencilerin ailelerinin okul ile iş birliği yapmadığını düşünürken, bu çocukların ailelerinde suç geçmişli bulunduğunu düşünenler yüzde 56. Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, rehberlik hizmetlerinin personel ve çalışma koşullarının güçlendirilmesine ihtiyaç olduğunu belirterek “Bu noktada okullarda her 100 öğrenciyi en az 1 rehber öğretmen düşecek şekilde planlama yapılmalıdır. Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler, olumlu okul iklimi şiddet davranışlarını azaltıyor” dedi. **HABER MERKEZİ**



'Mavi Kapak' seferberliği ile tekerlekli sandalye

❖ Karşıyaka Belediyesi'nin hayata geçirdiği 'Mavi Kapak' projesi, engelleri ortadan kaldıran güçlü bir dayanışma hareketi olarak büyümeye devam ediyor. Proje kapsamında bugüne kadar toplanan 2 tonu aşkın plastik kapak sayesinde dördüncü tekerlekli sandalye ihtiyaç sahibi vatandaşla takdim edildi. Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, “Kampanyamıza omuz vererek plastik kapakları umuda dönüştüren herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Sosyal belediyeçilik uygulamalarıyla toplumsal dayanışmayı güçlendiren Karşıyaka Belediyesi'nin yeniden başlattığı 'Mavi Kapak' projesi, büyük bir iyilik hareketine dönüştü. Kampanyanın başladığı günden bu yana geçen sürede 2 tonu aşkın plastik kapak toplanarak geri dönüşüme kazandırıldı. Toplanan kapaklar sayesinde temin edilen tekerlekli sandalyeler ihtiyaç sahiplerine ulaştırılırken, dördüncü sandalye de sahibini buldu. Proje kapsamında temin edilen sandalyelerden dördüncüsü, Tersane Mahallesi'nde ikamet eden 84 yaşındaki bir vatandaşla teslim edildi. Kalan son tekerlekli sandalyenin de en kısa sürede ihtiyaç sahibi bir vatandaşla ulaştırılması planlanıyor.

DOĞA KORUNUYOR

Karşıyaka Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü bünyesinde yürütülen proje kapsamında, her bir ton kapak karşılığında ihtiyaç sahibi iki vatandaşla tekerlekli sandalye temin ediliyor. Kültür merkezleri, mahalle merkezleri ve muhtarlıklar gibi ilçe genelindeki farklı noktalarda bulunan toplama kutularına bırakılan her kapak, engelli bireyler için umuda dönüşüyor. Sadece mavi değil, her renkten plastik şişe ve damacana kapaklarının kabul edildiği kampanya ile hem doğa korunuyor hem de toplumsal farkındalık artıyor.

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, “Yeniden başlattığımız Mavi Kapak projesi sınırları aştı. İzmir'in dört bir yanından gelen katkılarla dalga dalga büyüdü ve bugüne kadar 2 tonu aşkın plastik kapağı geri dönüşüme kazandırdık. Topladığımız bu kapaklarla dördüncü tekerlekli sandalyemizi de ihtiyaç sahibi vatandaşımıza ulaştırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğümüzün koordinasyonunda, 100 ayrı noktadaki toplama kutularımızla, okullarımızın ve muhtarlıklarımızın özverili katkılarıyla bu dayanışma ağı her geçen gün büyütüyoruz. Plastik kapakları umuda ve engelsiz bir yaşama dönüştüren herkese yürekten teşekkür ediyorum” diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

İŞ'TE EGE
İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

10 EYLÜL 2026 PERŞEMBE Yıl: 85 Sayı: 27513

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

ENGİN SARI

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

TUĞÇE YERDELEN

Haber Müdürü

HASRET DENİZ ÖZTOP

Görsel Yönetmen

MUSTAFA ŞAHİN

Editör

HÜSNIYE SEVAL ACUN**HASAN ERCAZİP**

Muhabir

YASİN ÇETİN

Yazar

JÜLİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D KONAK-İZMİR

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

e-posta: gazeteticaret@gmail.com

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.
YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli
Kuruluş Tarihi: 20 Nisan 1942(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)
Dağıtım: Turkuvaş Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR
(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199
Sk. No:1/7 Sarnıcı Gaziemir / İzmir
Telefon: 0 232 281 45 95



80 ülkeden alıcıları İzmir'de buluşturdu

8 ayda 4 milyar dolar ihracata ulaşan taze meyve sebze ve mamulleri sektörü, üçüncü kez İzmir'de düzenlenen Interfresh Eurasia Fuarı'nda buluştu. Fuara dünya genelinden profesyonel ziyaretçiler de katıldı

Interfresh Eurasia Sebze, Meyve, Ambalaj, Depolama, Lojistik, Tarım Makine ve Teknolojileri Fuarı İzmir'de düzenlendi. Fuarın açılışında konuşan Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Dr. Mehmet Ali Kılıçkaya, 2026'nın 8 aylık döneminde tarım ürünleri ihracatımızın, geçen yıla göre yüzde 4,8 artarak 21,7 milyar dolara ulaştığını dile getirdi. Tarımdaki güçlü yapının önemli bileşenlerinden birini yaş meyve ve sebze sektörünün oluşturduğunu paylaşan Kılıçkaya, "Geçen yıl yaş meyve ve sebze ihracatımız 3,2 milyar dolar, meyve ve sebze mamulleri 2,6 milyar dolar gerçekleşti. 2026'nın ilk sekiz ayında yaş meyve ve sebze ihracatımız, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 45 artarak 2,3 milyar dolara ulaştı. Aynı dönemde meyve ve sebze mamulleri ihracatımız 1,6 milyar dolar olarak gerçekleşti. Yaş meyve sebze ile mamullerini birlikte değerlendirdiğimizde, yılın sekiz ayında 4 milyar dolarlık ihracat hacmine ulaştık. Asıl fırsat burada. Yaş üründe güçlü üre-

timimizi işleme, ambalaj, teknoloji, marka ve yenilikçi ürünlerle yüksek katma değere dönüştürmek" dedi. "Kılıçkaya sözlerini şöyle sürdürdü; "Ticaret Bakanlığı olarak firmalarımızın dünyaya açılmaları, yeni pazarlara girmeleri ve pazarlarda kalıcı olmalarını sağlayacak güçlü destek ekosistemi oluşturuyoruz. 1.225 tarım firmamızın olduğu 48 UR-GE projesi yürütüyoruz. Tarım ve gıdada 48 markamız Marka ve TURQUALITY programlarımızda destekleniyor. 2026'da tarım, gıda ve gıda teknolojilerinde 200 fuarı bireysel katılım, 56 fuarı milli katılımı destekliyoruz. Ülkede düzenlenen 6 fuar destek kapsamında. Tanıtımlara ayırdığımız kaynağı 33 milyar TL'den 45 milyar TL'ye yükselttik." Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Muhammet Öztürk, 36,5 milyar dolarlık tarım ürünleri ihracatının 7,5 milyar dolarının Ege'nden yapıldığını belirterek, "Yaş meyve sebze, mamulleri ve kuru meyve sektörlerimiz bir yılda 8,5 milyar dolarlık ihracat yaptı. Ege

bu ihracattan 2 milyar 300 milyon dolar pay aldı. Kuru meyve ve meyve sebze mamulleri ihracatında Türkiye lideriyiz. İzmir'de Dikili, Bandırma ve Kınık'ta tarıma dayalı ihtisas organize sanayi bölgelerinin sağlayacağı itici güçle beş yılda Ege tarım ürünleri ihracatında 10 milyar dolarlık potansiyele ulaşacak" dedi. KKTC'nin 5. Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, "Ambargo altındaki Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin yaş meyve sebzelerini buradan dünyaya pazarlamak için destek olanlara teşekkür ediyorum" diye konuştu. Interfresh Eurasia Fuarı Genel Koordinatörü Murat Özer yurt dışından gelen alıcı sayısını yüzde 300 artırdıklarını ifade ederek, 80 ülkeden 580'i aşkın alıcıyı ağırlayacaklarını belirtti. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin partner ülke, Denizli'nin partner şehir olduğunu belirten Özer; Denizli'nin güçlü katılımından duydukları memnuniyeti dile getirdi. Fuar bugün akşam saatlerinde ziyarete kapanacak. **EGEMEN SAYIN**



TÜĞİAD Ege Şubesi'nden Çeşme sakızına destek

Türkiye Genç İş İnsanları Derneği (TÜĞİAD) Ege Şubesi üyeleri, Çeşme'de yürütülen "Sakızım Çeşme" projesini yerinde inceleyerek Çeşme sakızının yeniden üretime kazandırılması çalışmalarına ilişkin bilgi aldı. Alaçatı'da gerçekleşen buluşmada TÜĞİAD Ege üyelerine, Çeşmeköy Tarımsal Kalkınma Kooperatifi tarafından yürütülen proje hakkında kooperatif koordinatörü ve iş insanı Hasan Tütüncüoğlu bilgi verdi. Sakız ağacı yetiştiriciliği, sakız üretim süreci ve bölgedeki çalışmaların ele alındığı toplantıda, Çeşme sakızının ekonomik ve kültürel değerine dikkat çekildi. TÜĞİAD Ege Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Halil Duran, Çeşme sakızı gibi bölgenin önemli değerinin yeniden canlandırılması için yürütülen çalışmanın büyük önem taşıdığını söyledi. TÜĞİAD Ege Şubesi olarak daha önce sakız fidanı bağışında bulunduklarını hatırlatan Duran, bağışlanan fidanların ikinci yılına geldiğini belirterek yeni dönemde de sakız ağacı desteği sağlayacaklarını ifade etti. TÜĞİAD Ege Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Halil Duran, Çeşme sakızının yalnızca tarımsal bir ürün değil, aynı zamanda bölgenin kültürel mirasının bir parçası olduğunu belirterek, "Kaybolmaya yüz tutmuş böylesine önemli bir değer yeniden ayağa kaldırılması çok



kiymetli. Yerel üretimi, kadın istihdamını ve sürdürülebilir tarımsal kalkınmayı destekleyen bu tür projelerin yanında olmaya devam edeceğiz" diye konuştu. "Sakızım Çeşme" projesinin detaylarını paylaşan Çeşmeköy Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Koordinatörü Hasan Tütüncüoğlu, Çeşme sakızının Dünyaca bilinen Sakız Adası sakızıyla aynı özelliklere sahip olduğunu söyledi. Çeşme sakızının geçmişte bölgede önemli bir üretim değeri olduğunu ancak zaman içinde ağaç varlığının büyük ölçüde azaldığını belirten Tütüncüoğlu, "Çeşme sakızı ile Sakız Adası'ndaki sakız ağaçlarından elde edilen sakız arasında herhangi bir fark bulunmuyor. Bir dönem bin adet seviyelerine kadar gerileyen sakız ağacı varlığını yeniden artırmak ve bu değeri bölge-

mize kazandırmak için çalışmalar yürütüyoruz" dedi. Yerel üretimin güçlendirilmesi amacıyla köylü kadınların da projeye dahil edildiğini aktaran Tütüncüoğlu, sakız üretiminin aynı zamanda bölgesel istihdam açısından da önemli bir potansiyel taşıdığını ifade etti. Çeşme sakızının coğrafi işaretinin uluslararası ölçekte tescillenmesi için de çalışmalarını sürdürdüğünü belirten Tütüncüoğlu, projenin hedefinin Çeşme sakızını yeniden Dünya çapında bilinen bir ürün haline getirmek olduğunu söyledi. Etkinlik kapsamında TÜĞİAD Ege üyeleri, sakız ağaçları ve sakız hasadı hakkında da uygulamalı bilgiler aldı. Üyelerin aileleriyle birlikte katıldığı program, Alaçatı Sakızlar Restoran'da gerçekleştirilen yemek organizasyonu ile sona erdi. **SERKAN GÜNBAY**

Buzağı için 2 bin, malak için 4 bin TL

❖ "2024-2026 Yıllarında Yapılacak Hayvancılık Desteklemelerine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar", Resmi Gazete'de yayımlandı. Düzenlemeyle buzağı için bin 400, malak için 2 bin 800 lira olarak uygulanan destekler, 2026 için 2 bin ve 4 bin liraya yükseltildi. Suni tohumlamadan doğan buzağı ve malaklar için ek 1, embriyo transferi, cinsiyeti belirli sperma uygulamasından doğanlar için 2,5 destek kat sayısı uygulanacak. En az dört aylık kuzu ve oğlaklara verilen destek 300 liradan 430 liraya çıkarıldı. Göçer sevk kontrol noktasında doğan



kuzu ve oğlaklara 0,5, aile işletmelerinde doğan dişi kuzu ve oğlaklara 2 katı sayı ek destek verilecek. Karara eklenen "atık desteği"nde gebe hayvanlarda yavru atığı oluşursa sağır, manda sahiplerine hayvan başına 20 bin lira, koyun ve keçi sahiplerine 4 bin lira destek ödenecek. Ancılık desteği artırıldı. Birlik üyelerine kovan başına 140, üye olmayanlara 100 lira olan destek, bu yıl birlik üyelerine 250, üye olmayanlara 200 lira olarak belirlendi. Taban sürülerde Ankara keçisi için hayvan başına 300, elit sürülerde 500 lira destek sağlanacak. **HABER MERKEZİ**

Örnek No:54*

T.C. İZMİR

3. İCRA DAİRESİ

2026/6685 ESAS

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/6685 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.350.000,00TL	1	Taşıt	Satışa konu 35HG061 Plakalı , 2024 Model , FIAT EGEA Marka , 356Tipli, 463460201699272 Motor No'lu , NM43560000U246909 Şasi No'lu, Sedanedan kasa , Motor Gücü 96HP , Motor Hacmi, 1598cm3 , Rengi Gri , Bilirkişi raporunda:35 HG 061 plakalı aracın ruhsatının ve anahtarınınolmadığı,araç kapılarının kilitti olması sebebiyle gösterge panelinden aracın km bilgisi görülememiştir. Araç Özellikleri ve Hasar Durumu:Araç dizel yakıtlı, otomatik viteslidir.Araç sol ön çamurlukta göçük ve derin çizikler mevcut, ön tampon tırmakları hasarlı ve çizikler mevcut olup plastik kelepçeyle geçici olarak sabitlenmiştir. Araç sol ön farı kırıktır. Araç kaporta ve boyasında minör çizikler mevcuttur. Aracın iç döşemesi kirlidir. Araç anahtarının olmaması sebebiyle çalıştırma kontrolü yapılamamıştır. Araç kapılarının kilitti olmasisebebiyle motor bölgesi görülememiştir. Aracın lastiklerinin 225/45R17 ölçülerinde, 2024 yılı 15.haftasında üretilmiş ve %50 kondisyonda olduğu görülmüştür. Aracın markası, tipi, modeli, yakıt tipi, hasar durumu ve ikinci el piyasa satış değeri göz önünde bulundurulduğunda rayiç değerinin 1.350.000 (bir milyon üç yüz elli bin) TL olduğu görüşüne varılmıştır. Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi verilerine göre bir (1) adet hasar kaydı bulunmaktadır. şeklinde bilirkişi tarafından tespit edilmiştir. KDV %1 dir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2026 - 11:16 Başlangıç Tarih ve Saati : 15/10/2026 - 11:16
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 03/11/2026 - 11:16 Bitiş Tarih ve Saati : 10/11/2026 - 11:16

04/09/2026 (İlk m.114/4)

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02544705

TAŞITLAR VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ İLAN LİSTESİ

ÜNVANI	PLAKA:	TÜRÜ	Haciz Tutanağının tarih ve sayısı	TUTARI	Adresi
Bülent GÜNER	35AP6759	1993 Model Seat Ibiza Otomobil	10.06.2026-3LMQ6NVWLN181F	100.000,00-TL	Hitap Yeddiemin Deposu Evka 3 Mah.119/30 sk. No:7/A Bornova//İZMİR

Yukarıda adı yazılı mükellefin adına tanzim edilen haciz tutanağı bilinen adresinde bulunamaması nedeniyle tebliğ edilemediğinden 213 sayılı V.U.K.nun 103 ve 106 maddelerine göre ilgilinin ilan tarihinden başlayarak bir ay içerisinde vergi dairesine bizzat veya bilvekele müracat etmeleri veya taahhütlü mektup veya telgraf ile açık adresini bildirmesi halinde kendisine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı bir ay bitiminde müracaatta bulunmaz veya adresini bildirmez ise bir ayın sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02544488



Hazır giyim sektöründe yapay zekâ hamlesi

Ege Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Başkanı Çağlar Bağcı, hazır giyim sektöründe rekabetin yeni belirleyicisinin dijitalleşme olacağını belirterek, Türk hazır giyim sektörü olarak akıllı üretime hazırlandıklarını açıkladı

Ege Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (EHKİB), hazır giyim sektörünün dijital dönüşümünü hızlandırmak, üretimde verimliliği artırmak, firmaların yapay zekâ teknolojilerinden etkin yararlanması için “Hazır Giyim Sektöründe Dijital Dönüşüm ve Akıllı Üretim Teknolojileri UR-GE Projesi” hazırlıyor. EHKİB bünyesinde Yapay Zeka, Dijital Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Komitesi'nin çalışmalarıyla hayata geçirilen proje ile firmaların dijital alt yapıları, üretim süreçleri, veri kullanım kapasiteleri, yapay zekâ uygulamalarına hazırlık seviyelerinin analiz edilmesi, dijital olgunluklarına göre danışmanlık programlarının oluşturulması hedefleniyor.

EHKİB Başkanı Çağlar Bağcı, küresel hazır giyim sektöründe rekabet koşullarının değiştiğini, fiyat kadar hız, esneklik, verimlilik, izlenebilirlik ve veri kullanım kabiliyetinin belirleyici olduğunu söyledi. Bağcı, “Hazır giyim emek yoğun yapısıyla birlikte teknolojinin hızlı dönüştürdüğü sektörlerin başında. Artan üretim maliyetleri ve küresel rekabet nedeniyle

verimlilik artık sektörümüz açısından bir tercih değil, zorunluluk. Dijital dönüşüm yalnızca yeni yazılımlar kullanmak ya da üretime yeni teknolojiler eklemek değil. Asıl dönüşüm üretimden elde edilen veriyi doğru okuyabilmek, kayıpları ölçebilmek, maliyetleri gerçek zamanlı takip edebilmek ve bu verileri karar alma süreçlerine aktarabilmek. Birliklik bünyesindeki Yapay Zeka, Dijital Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Komitemiz sektörümüzün dönüşüm ihtiyaçlarını izliyor. UR-GE projemizi bu anlayışla kurguluyoruz.” dedi. Başkan Bağcı, “İhtiyaç analizinin ardından firma özelinde SIRI dijital olgunluk değerlendirmesi yapılacak. Firmaların dijital dönüşüm yolculuğuna nereden başlamaları gerektiğini gösteren değerlendirme ve yol haritası aracı olan SIRI ile her firma için dijital olgunluk raporu oluşturulacak. Firmalarımızın dijitalleşme konusunda aynı noktada olmadığını farkındayız. Her firmamız için kendi üretim yapısına, altyapısına ve önceliklerine uygun bir SIRI Dijital Dönüşüm ve Yapay Zekâ Yol Haritası oluşturulmasını planlıyoruz.”

dedi. Bağcı, “Yapay zekâ moda sektöründe sadece görsel veya tasarım üretmiyor. Üretim planlama, talep tahmini, kalite kontrol, stok optimizasyonu, maliyet ve kârlılık analizi, termin yönetimi, satış ve pazarlama gibi geniş kullanımı var. Hangi operasyonlarda değer yaratabileceğini ortaya koyacağız” diye konuştu.

Bağcı, “Firmalarımız projenin faydası kadar maliyetini de değerlendiriyor. İhtiyaç analizi, danışmanlık, eğitim ve yurt dışı pazarlama gibi faaliyetlerin giderleri, yüzde 75 oranında Ticaret Bakanlığımız destekliyor” dedi. EHKİB Yapay Zekâ, Dijitalleşme ve Sürdürülebilirlik Komitesi Başkanı Ertan Aslan, yanlış teknoloji yatırımlarına dikkat çekerek, “Firmalarımızın dijital dönüşüm bütçelerini doğru yönlendirmelerine rehberlik edeceğiz. Her firmaya ‘Dijital Tedarikçi Profili’ oluşturulacak. Ne ürettikleri kadar, üretim kabiliyetleri, hız ve esneklikleri, sürdürülebilirlik performansları, teknolojik altyapılarını uluslararası alıcılara etkin anlatabilmelerine katkı sağlayacağız.”

YASİN ÇETİN



1 KALEM DAR TİP KAPALI DURAK

1 Kalem Dar Tip Kapalı Durak mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1682681

1- İdarenin

1.1. Adı : ELEKTRİK SU HAVAGAZI OTOBÜS VE TROLEYBÜS GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SATIN ALMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI MAL ALIM İHALELERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Zafer Mah. 840 Sok. Fuar Alanı No:2 GAZİEMİR/İZMİR

1.3. Telefon numarası : 02322935603 - 02322935616

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale

2.1. Tarih ve Saati : 02.10.2026 - 14:00

2.2. Yapılacağı

(e-tekliflerin açılacağı)

adres : Eshot Genel Müdürlüğü Fuar İzmir 4. Kat A Kısım İhale Salonu/ Zafer Mah. 840 Sok. Fuar Alanı No:2 35410 Gaziemir / İZMİR

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : 1 Kalem Dar Tip Kapalı Durak

3.2. Niteliği, türü ve

miktarı : 1 Kalem Dar Tip Kapalı Durak Alımı (50 Adet)

Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Yüklenici tüm dar tip kapalı durakları montaj elemanları (M16 ankraj çubuğu, civata, somun vb.) ile birlikte ESHOT Genel Müdürlüğü'nün, Gazeteci Yazar İsmail Sivri Bulvarı, No: 500 Buca/İZMİR adresinde bulunan Gediz Ağır Bakım Tesisi, Yolcu Hizmet Alanları Şube Müdürlüğü Atölyesine veya Adatepe Mahallesi 6.Sokak No:23 Buca/İZMİR adresinde bulunan ESHOT Adatepe Otobüs Garajına teslim edecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi : - İşin süresi sözleşme tarihinden itibaren toplam 50 gündür. - Yüklenici sözleşme imzalanması ile beraber, numune bir adet dar tip kapalı durağın imalatını 15 gün içerisinde yapacak ve İdarenin onayını alacaktır. İdarenin onayını aldıktan sonra imalat işlemlerine başlayacaktır. - Yüklenici tüm dar tip kapalı durakları montaj elemanları (M16 ankraj çubuğu, civata, somun vb.) ile birlikte ESHOT Genel Müdürlüğü'nün, Gazeteci Yazar İsmail Sivri Bulvarı, No: 500 Buca/İZMİR adresinde bulunan Gediz Ağır Bakım Tesisi, Yolcu Hizmet Alanları Şube Müdürlüğü Atölyesine veya Adatepe Mahallesi 6.Sokak No:23 Buca/İZMİR adresinde bulunan ESHOT Adatepe Otobüs Garajına teslim edecektir. - Teslim aşamasında durakların yükleme ve indirme işlemleri için kullanılacak iş makinası yüklenicinin sorumluluğundadır. - Kısmi teslimat yapılabilir.

3.5. İşe başlama tarihi : Bu sözleşmenin yürürlük tarihidir.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İsteklilerin teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Kruvaziyer turizmde hedeflerini yükseltti

Muğla'nın Marmaris ilçesinde kruvaziyer hareketliliği yılın son aylarında da sürecek. 28 Nisan'da başlayan 2026 sezonunda Ağustos itibarıyla 40 gemiyle 155 bin yolcu, mürettebat ağırlandı. Yeni görüşmelerle 36 sefer eklenerek 2026 sezonunda Marmaris 76 kruvaziyer gemisi ağırlayıp geçen yılın 4 katına çıkılacak. Geliş ve binış hizmeti verilen Marmaris'te yeni seferlerle sezon Aralık sonuna kadar uzatıldı, yıl sonunda sayının 270 bine ulaşması bekleniyor. Geçen yıl 60 bin seviyesinde kalan yolcu ve mürettebat sayısının dört katı aşması planlanıyor. Aroya Manara kruvaziyer gemisiyle yapılan görüşmeler sonucunda yıl sonuna kadar programa 12 yeni sefer daha eklendi. Yılın kalan bölümünde toplam 36 seferin gerçekleştirilmesi, bu seferlerde 115 bin yolcu ve mürettebatın daha Marmaris'te ağırlanması planlanıyor. Marmaris Ticaret

Odası Başkanı Mutlu Ayhan, "Marmaris'te bu yıl 28 Nisan itibarıyla başlayan kruvaziyer gemi seferleri Ağustos sonu itibarıyla toplam 40 gemiye ulaştık. 155 bin yolcu ve mürettebatı şimdiye kadar Marmaris'te ağırladık. Yıl sonuna kadar 36 sefer daha düzenlenecek" dedi. 2027 yılı hazırlıklarının başladığını belirten Ayhan, "Önümüzdeki yıl için şu ana kadar 70'in üzerinde sefer planlanmış durumda. Bundan sonra da bunların çalışmalarını yürüteceğiz. Bunun daha da artacağına inanıyorum" diye konuştu. Ayhan kruvaziyer yolcularının Marmaris'te özellikle çarşı, Kaleiçi, Marmaris Kalesi, yat limanı ve sahil hattını ziyaret ettiğini belirterek, "Bunun yanında çevredeki doğal ve kültürel tarih alanlarını ve güzelliklerimizi de ziyaret ediyorlar" dedi. Marmaris'e sefer düzenleyen Aroya Manara kruvaziyer gemisinin otel müdürü Marco Ma-

nager "Bu sezon 16 ziyaret gerçekleştirdik ve burada çok iyi bir deneyim yaşadık" dedi. Manager, geminin 14 Ağustos'ta charter seferine çıkmadan önce İtalya'ya yapılacak yeniden konumlandırma seferinde yolcu binış noktası için Bodrum ve Marmaris'i değerlendirdiklerini söyledi. Marmaris'in farklı ülkelerden gelen turistler için yolcu binış noktası olarak da kullanılıyor, İran, Özbekistan, Rusya, Türkiye ve Suudi Arabistan'dan gelen yolcular Marmaris'ten gemiye binerek Mısır'ın İskenderiye kentine gidiyor. Bugün yaklaşık 3 bin yolcu Marmaris'ten gemi tatlilerine başladılar. Marmaris'te 2026 kruvaziyer sezonunun yaklaşık 270 bin yolcu ve mürettebat ile tamamlanması beklenirken, 2027 yılı için şimdiden planlanan 70'in üzerindeki seferle ilçenin kruvaziyer turizmdeki yükselişinin devam etmesi bekleniyor. **İHA**

İnanç turizmi yeni turizmin kapısını açtı

❖ Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından açıklanan verilere göre, 2024-2025 umre sezonunda Diyanet ve denetimindeki seyahat acenteleri aracılığıyla kutsal topraklara giden vatandaşların sayısı 650 bine ulaştı. Hac ve umreyle yurt dışı seyahat deneyimi kazanan kitlenin bir bölümü, sonraki yolculuklarında farklı medeniyetlerin tarihini, mimarisini, gastronomisini, yaşam kültürünü tanıyabileceği programlara yönlüyor. 32 yıllık deneyime sahip Toprak Turizm'in 2000'den bu yana kullandığı turizm otomasyon yazılım sisteminden elde ettiği rezervasyon verileri de bu geçişe işaret ediyor. Toprak Turizm'in müşteri verileri üzerinden yapılan analize göre, muhafazakâr kültür turlarına katılan misafirlerin yaklaşık %48'ini, daha önce hac veya umre organizasyonlarında yer almış kişiler oluşturuyor.

Toprak Turizm Genel Müdürü Adem Toprak, "Yaklaşık her iki kültür turu misafirimizden birinin geçmişinde hac veya umre seyahatinin bulunması, bu tecrübenin zaman içinde farklı ülke ve medeniyetleri keşfetmeye doğru genişlediğini gösteriyor" dedi. Seyahat kararlarında destinasyonun yanı sıra programın içeriği ile sunulduğu ortamın da belirleyici olduğuna dikkat çeken Toprak Turizm Yurt Dışı Turlar Direktörü Cihat Toprak ise değişen beklentileri şöyle anlattı; "Bugün misafirlerimiz, yeni bir ülke görmeyi, gittiği coğrafyanın tarihini, kültürünü, mimarisini ve medeniyet hafızasını anlamak istiyor. Bunu da kendi yaşam tarzıyla uyumlu, güvenli ve değer odaklı bir seyahat ortamında yaşamak istiyor. Bugün artık seyahatin nasıl ve kimlerle deneyimlendiği de önem taşıyor." Türkiye'deki muhafazakâr

gezginlerin destinasyon tercihleri, seyahat coğrafyasının giderek çeşitlendiğini gösteriyor. Osmanlı mirasının izlerini taşıyan Büyük Balkan Turları, Türk-İslam medeniyetinin merkezlerini kapsayan Özbekistan programları ve kadın uygarlıklarıyla Mısır, kültür rotaları arasında yer alıyor. Avrupa'da İspanya-Endülüs, İtalya ve Orta Avrupa programları ilgi görürken, Uzakdoğu'da ise Japonya ve Güney Kore tercih ediliyor. Malezya'nın Singapur ve Bali ile birlikte sunulduğu kültür rotaları da Müslüman dostu turizm altyapısı çerçevesinde şekillenen seyahat seçenekleri arasında bulunuyor. Vietnam ve Kamboçya programlarına yönelik talebin son dönemde artması ise muhafazakâr Türk gezginlerin yöneldiği coğrafyaların Güneydoğu Asya'ya doğru genişlediğini ortaya koyuyor. **EGEMEN SAYIN**



Çeşme Belediye Meclisi'nden hayatı kolaylaştıran kararlar

❖ Çeşme Belediyesi Eylül Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Lâl Denizli başkanlığında gerçekleştirildi. Meclis'te ilçenin yaz sezonu değerlendirilirken, önümüzdeki döneme ilişkin çalışmalar ve sosyal destek projeleri de ele alındı. Toplantının gündeminde, Cumhuriyet Halk Partisi üyeliğinden istifâ ederek Yeni Parti Meclis üyesi olarak görevlerine devam eden 13 Meclis üyesi nedeniyle ihtisas komisyonlarının yeniden seçilmesi yer aldı. Yeni dönemde komisyonların daha aktif ve işlevsel çalışması gerektiğini vurgulayan Başkan Denizli, tüm siyasi temsilcilerden komisyon çalışmalarını kapsamında bir araya gelerek proje ve öneriler geliştirmelerini istedi. Çeşme Belediyesi ile Türkiye Belediyeler Birliği arasında Mama Üretim Makine Parkuru Projesi kapsamında iş birliği yapılması ve hibe/destek başvurusu yapılmasına ilişkin gündem maddesi kabul edildi. Çeşme Belediyesi ile

Bridge To Türkiye Fund arasında Hayvan Rehabilitasyon Merkezi'nin yapımına ilişkin iş birliği yapılması konusunda Belediye Başkanı Lâl Denizli'ye yetki verildi. Başkan Denizli, Hayvan Rehabilitasyon Merkezi projesinin kapsamına ilişkin Meclis üyelerine bilgi verdi. Projenin yapım sürecinin başşıcı kurum tarafından yürütüleceğini belirten Denizli, belediyeye herhangi bir başşık aktarılmayacağını, projenin tamamlanmasının ardından hastane, barınma alanları, padoklar ve yeşil alanların anahtar teslim olarak belediyeye devredileceğini ifade etti. İlçede yaş almış vatandaşların aktif, sağlıklı, üretken yaşam sürmelerini desteklemek amacıyla "Ege Üçüncü Yaş Üniversitesi" modeli için de önemli bir adım atıldı. Çeşme Belediyesi ile Ege Geriatri Derneği arasında iş birliği protokolü imzalanması için Belediye Başkanı Lâl Denizli'ye yetki verildi. Hayat boyu öğrenme yaklaşımını esas alan proje ile yaş

almış vatandaşların sosyal, kültürel ve akademik yaşamın içerisinde daha aktif şekilde yer almasını hedefleniyor. Çeşme Belediyesi sınırları içerisinde ikamet eden ve 2026-2027 eğitim ve öğretim yılında üniversiteyi ilk kez kazanan öğrencilere eğitim desteği verilmesi konusunda karar alındı. Toplantının açılışında yaz sezonunu da değerlendiren Başkan Lâl Denizli, ekonomik koşulların özellikle esnaf açısından zorlayıcı olduğunu belirtti. Otel doluluklarının olumlu tablo ortaya koyduğunu ifade eden Denizli, sezon boyunca esnaftan hem olumlu hem de olumsuz geri dönüşler aldıklarını söyledi. Çeşme'nin yaz sezonundaki performansını veriler üzerinden değerlendireceklerini belirten Denizli, Çeşme Çözüm Merkezi'ne gelen başvuruların Haziran, Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarını kapsayan verilerinin inceleneceğini ve Ekim ayında Meclis üyeleriyle paylaşılacağını söyledi. **HABER MERKEZİ**



Kaçak molozla topyekûn mücadele

Bornova'da gelişigüzel alanlara kaçak dökülen molozlara karşı mücadele başlatan Bornova Belediyesi, denetimleri artırırken, Başkan Ömer Eşki, Bornova halkını daha duyarlı olmaya çağırdı



Bornova Belediyesi, kent temizliğini korumak ve çevre kirliliğinin önüne geçmek amacıyla kaçak moloz dökümüne karşı büyük bir savaş başlattı. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, temiz bir Bornova için teknolojiyi ve toplumsal dayanışmayı bir araya getireceklerini açıkladı. Kamusal alanları kirlütenlere karşı mücadelenin büyütülerek sürecini belirten Başkan Eşki, tüm Bornovalıları ve İzmirli'leri bu çevre hareketine destek olmaya davet etti. Evka-3 bölgesindeki kaçak döküm alanında incelemelerde bulunan ve va-

tandaşların şikayetlerini dinleyen Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, ortak yaşam bilincine dikkat çekti. Başkan Eşki, "Belediyenin vatandaşlara karşı sorumlulukları ve görevleri olduğu gibi, vatandaşlarımızın da belediyemize ve bu kente karşı ödevleri var. Çevre sorunlarının hiç doğmamasında ya da doğduğu esnada belediyeye destek olmak, her vatandaşımızın en temel sorumluluğudur. Bu kenti hep birlikte korumak zorundayız" dedi. Kaçak döküm yapan şahıs ve firmaları tespit etmek için güvenlik önlemlerini

artıracıklarını müjdeleyen Başkan Eşki, "Bizler Bornova Belediyesi olarak boş alanların, yol kenarlarının ve doğamızın kirlenmesini engellemek için birçok noktayı kameralarla gözlemleyeceğiz. Teknolojik altyapımızla kaçak dökümlerin takibi için sonuna kadar mücadele edeceğiz. Ancak sadece zabıta tedbirleri ya da kameralar yetmez; biz bu mücadeleye ve büyük dayanışmaya siz kıymetli hemşehrilerimizi de davet ediyoruz" ifadelerini kullandı. Sorunun ancak halkın desteğiyle kalıcı olarak çözülebileceğini vurgulayan ve

vatandaşlara çağrıda bulunan Başkan Ömer Eşki, "Sizlerin desteğiyle ancak bu sorunu çözebileceğimize inanıyoruz. Kaçak moloz döküldüğünü gördüğünüz alanlarda lütfen sizden ricamız, 0530 157 19 19 numaralı ihbar hattımıza anında bilgilendirme yapmanız. Bu çevre kirliliğini ancak el ele, bir arada ve birlikte çözebiliriz. Tüm Bornovalıları kaçak moloz konusunda bizlere destek olmaya, kentimizin temiz geleceğine sahip çıkmaya davet ediyorum" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Muradiye'de su tarifeleri yüzde 50 indirimli oldu

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu başkanlığında gerçekleşti. Manisa merkez ve ilçelerdeki altyapı yatırımlarına değinen Başkan Dutlulu, Yunusmre ilçesine bağlı Muradiye Mahallesi'nde başlatılan tarihi altyapı yatırımının da tüm hızıyla sürdüğünü ifade etti. Çalışmalar nedeniyle yaşanan su kesintileri, yol kazılarının kaynaklı ulaşım ve erişim gibi sorunlara dikkat çeken Başkan Dutlulu, altyapı çalışmaları süresince yaşananların paylaşılması gerektiğini belirterek, Muradiye Mahallesi'ndeki abonelere yönelik yüzde 50'lik indirim kararını açıkladı.

Başkan Dutlulu açıklamasında şu ifadeleri kullandı; "Muradiye mahallemizde çok büyük bir iş yapıyoruz. Birçok belediye başkanının değindiği ancak kimse'nin cesaret edemediği ve bu yüzden de Muradiye büyüdükçe sorunun da büyüdüğü bir işe kalkıştı. Bu işin de artık so-

nuna doğru geliyoruz. Çalışmalarımızda yüzde 35'i geçmiş durumdayız. Çalışmalarımız 1-2 hafta içerisinde yüzde 40'ı bulmuş olacak. Mahallemizin 20 noktasında çalışmalar devam ediyor. Hatlar çok eski, su patlakları oluyor, sıkıntılar yaşanıyor, yollar da kazılar var bu nedenle toz, toprak oluyor. Tüm bu sebeplerden dolayı göstermiş oldukları anlayış ve iyi niyet nedeniyle Muradiye halkına teşekkür ediyorum."

Muradiye'de gerçekleştirilen çalışmalar için vatandaşlardan olumlu tepki aldıklarını belirten Başkan Dutlulu, "Mahallemizde tabi ki de sıkıntılar, sorunlar ve vatandaşlarımızın sitemleri olacak. O sitemlerin hepsini kabul ediyorum ama gerçekten Muradiye'nin geleceğini kurtaracak bir iş yapıyoruz. Bu da Büyükşehir Belediyesi, MASKİ Genel Müdürlüğü ve meclis üyelerimiz ile hep birlikte cesaret ettiğimiz çok önemli bir proje. Özellikle Muradiye Mahallemize yaptığımız yatırımların için kredinin çıkmasında, projenin hazırlanmasında, iha-



lenin yapılmasında emeği geçen belediye başkanlarına, MASKİ çalışanlarına, Büyükşehir bürokratlarına teşekkür ediyorum. En azından Muradiye halkının sıkıntılarını bir ölçüde affettirmek amacıyla iş yeri ve mesken abonelerimizin su fiyatlarında belirli süre ile yüzde 50 indirim gerçekleştirdik. Muradiye uzun va-

dede çok güzel bir yer olacak." Muradiye mahallesinde iş yeri ve mesken abonelerinin tarifelerinde belirli süreli yani altyapı çalışmalarının tamamlanacağı 30 Haziran 2027 tarihine kadar meskenlerde 12 metreküp, işyerlerinde 10 metreküp üst sınır alınarak yüzde 50 indirim uygulanacak. **HABER MERKEZİ**



Marmaris'te içme suyu şebekesi genişliyor

❖ MUSKİ Genel Müdürlüğü, Marmaris Bozburun Yeşilova Mahallesi'nde içme suyu altyapısının daha düzenli hale getirilmesi amacıyla 1.500 metre uzunluğunda yeni içme suyu hattının imalatına başladı. Çalışmalarda 1.500 metre uzunluğunda yeni içme suyu hattı imal ediliyor. Hattın tamamlanarak devreye alınmasıyla birlikte bölgede bulunan yaklaşık 50 meskenin içme suyu hizmetinden daha düzenli şekilde yararlanması sağlanacak. Yeni şebeke hattının devreye alınmasının ardından mevcut abonelikler yeni hat üzerinden hizmet almaya başlayacak. Böylece Yeşilova Mahallesi'nde içme suyu altyapısı daha düzenli ve sistemli bir yapıya kavuşacak. Yeşilova Mahallesi Muhtarı Salih Yılmaz geçmişte mahallede yaşanan sıkıntılara dikkat çekerek, "İki yıl öncesine kadar sularımız yetersizdi. Tankerlerle kuyulara takviye yaparak su ihtiyacımızı karşılıyorduk. Buradaki en büyük sıkıntımız tankerlerle kuyulardan su çekerek takviye yapmaktı. Bu çalışma bizim için çok önemli. Bu çalışma sonrasında mahallemiz büyük ölçüde rahatlayacak. Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'a, MUSKİ Genel Müdürlüğümüze Yılmaz Şengül'e ve sahada çalışan tüm ekiplerimize teşekkür ediyoruz. Emegi geçen herkese teşekkür ederim" dedi. **HABER MERKEZİ**



Güzelhisar'ın yolları yeni baştan yapılıyor

❖ Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin öncülüğünde Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Güzelhisar Mahallesi'nde ulaşım konforunu artırmak için kapsamlı bir yol yenileme çalışması yürütüyor. Ekipler, mahallede bugüne kadar 10 bin metrekare sıcak asfalt serimi ve 5 bin metrekare kilit parke taşı döşemesi gerçekleştirdi. Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin, yolları daha güvenli ve konforlu hale getirmek için başlattığı çalışmaları kentin dört yanında sürdürüyor. Ekiplerin mesai harcadığı adreslerden biri Güzelhisar Mahallesi oldu. Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin yürüttüğü çalışmalarda Güzelhisar Mahallesi'nin farklı noktalarında yol yapısı ve ihtiyaca göre sıcak asfalt serimi ile kilit parke taşı döşemesi gerçekleştiriliyor. Çalışmalar kapsamında 10 bin metrekare sıcak asfalt serimi tamamlanırken, 5 bin metrekarelik alanda ise kilit parke taşı döşendi. 15 bin metrekarelik yol çalışmasıyla Güzelhisar'ın ulaşımı yenilenirken, sürücüler ve yayalar için güvenli ve konforlu ulaşım imkanı oluşturuldu. Efeler Belediyesi, ihtiyaç ve planlama doğrultusunda ilçenin diğer mahallelerinde de yol yapımı, bakım ve onarım faaliyetlerine devam edecek. **HABER MERKEZİ**

Doğal gaz fiyatları bu kış yine cep yakacak

Türkiye'nin ithal ettiği doğal gazda TTF'in ağırlığı yüzde 48,56. Bu nedenle gözler BOTAŞ'ın ekim ayında ve kış mevsiminde doğal gaz tarifeleriyle alacağı kararlara çevrildi

ABD-İran savaşı, küresel piyasalar-daki riskler doğal gaz fiyatlarını, artan fiyatlar Türkiye'nin enerji faturasını kabartıyor. Enerji IQ CEO'su Emre Ertürk, ANKA Haber Ajansı'na geliş-meleri değerlendirdi. Ertürk, küresel piyasalarda enerji fiyatlarında kırılgan-lığı yükselten güçlü sinyaller olduğunu belirtti, Avrupa'nın referans doğal gaz fiyatı TTF'deki yukarı harekete işaret ederek, "TTF, 31 Ağustos'ta direnç noktasını kırarak 70,00 €/MWh'in üzerine çıktıktan sonra günü 69,81 €/MWh ile kapattı. TTF, eylüle güçlü artış trendi ile girerek 1 Eylül'de 72,22 €/MWh civarına yükseldi ve 2 Ey-lül'de 73 €/MWh'in üzerinde işlem gördü. TTF, Ocak 2023'ten bu yana en yüksek seviyesine çıktı. Bu sevir, yaklaşan kış mevsimi öncesi piyasadaki riskleri ve kırılganlığı artırdı" dedi.

Ertürk, BOTAŞ'ın nisan ayında doğal gazı zam yaptığını hatırlattı. Aynı tarihte, konutlarda kademeli tari-feye geçildi. İl bazında belirlenen tüke-tim sınırını aşan aboneler, çok yüksek fiyattan (her bin metreküpü vergi ve paylar hariç 18 bin TL) doğal gaz tü-ketmeye başladı. Ertürk, Türkiye'nin ithal ettiği doğal gazda TTF'in önemli ağırlığı olduğunu vurgulayarak, bunun yüzde 48,56 olduğunu söyledi.

Ertürk, TTF'in payının BOTAŞ'ın spot LNG ithalatına bağlı belli dönem-lerde yüzde 70'e dayandığını söyledi. BOTAŞ'ın kış maliyetlerini, doğal gaz santralleri talebinin belirleyeceğini vurgulayan Ertürk, şunları söyledi; "2026 sonu, 2027 başında elektrik ta-



lebini diğer kaynakların karşılaması, doğal gaz talebini baskılar, BOTAŞ'ın pahalı spot LNG alımını azaltır. Ancak, BOTAŞ arz güvenliği için spot LNG ithal edecek, yükselen fiyatlar doğal gaz tarifelerinde güçlü zam bas-kısı oluşturacak."

Ertürk'ün verdiği bilgiye göre, geçen yılın son çeyrek döneminde spot LNG fiyatı (bin metreküp) 375 dolar düzeyindeydi. TTF'teki artış nedeniyle LNG fiyatları, 750 dolar seviyesine

kadar yükseldi. Ertürk, "BOTAŞ'ın sa-nayiye, santrallere, 2. kademe konut abonelerine uyguladığı tarife bin met-reküp başına 18 bin lirayla 374 dolara karşılık geliyor. Silivri ve Tuz Gölü de-polanı dolu. Bu, BOTAŞ'ın ithalat ma-liyeti optimizasyonunda önemli enstrüman. 2025 aralık – 2026 şubat dönemi depolardan günlük ortalama 27,07 milyon metreküp gaz sisteme ve-rildi. Bazı günler 41,32 milyon metre-küpe kadar yükselmişti."

TFF artarsa, BOTAŞ'ın doğal gaz ithalat maliyetleri de artıyor. TTF'teki artış sonrasında gözler BOTAŞ'ın ta-rife kararlarına çevrildi. Enerji yö-ne-timi, BOTAŞ'ın sübvansiyonlu fiyatlarla konutlara gaz verdiğini belir-terek, aşama aşama azaltılmasının he-deflendiğini söyledi. Kaynaklar, "Doğal gazda ve elektrikte yüksek oranlı zam ihtiyacı söz konusu. Ancak, alınmış karar yok" dedi.

HABER MERKEZİ



İnşaat maliyet endeksi yüzde 28,33 arttı

❖ TÜİK, Temmuz ayına ilişkin İnşaat Maliyet Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, inşaat mali-yet endeksi temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 1,15, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 28,33 arttı. Aynı dönemde malzeme endeksi aylık bazda yüzde 1,28, işçilik endeksi yüzde 0,92 yükseldi. Yıllık bazda ise malzeme endeksi yüzde 27,13, iş-çilik endeksi yüzde 30,51 arttı. Bina inşaatı maliyet endeksi, tem-muz ayında bir önceki aya göre yüzde 1,08, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 28,37 arttı. Bina inşaatı maliyet endeksinde bir önceki aya göre malzeme en-deksi yüzde 1,21, işçilik endeksi yüzde 0,86 yükseldi. Bir önceki yılın aynı ayına göre ise malzeme endeksi yüzde 27,34, işçilik en-deksi yüzde 30,19 arttı. Bina dışı yapılar için inşaat maliyet en-deksi, temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 1,38, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 28,19 arttı. Bu grupta bir önceki aya göre malzeme endeksi yüzde 1,49, işçilik endeksi yüzde 1,15 arttı. Bir önceki yılın aynı ayına göre ise malzeme endeksi yüzde 26,50, işçilik endeksi yüzde 31,65 yükseldi. **HABER MERKEZİ**



‘Sanayide Kadın Eli’ projesinde yeni aşama

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB Manisa Kadın Girişimciler Kurulu ve Elgin-kan Vakfı Ümmehan Elginkan Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi iş birliğiyle yürütülen projede mesleki eğitimleri biten kadın kursiy-ler, 9 Eylül 2026 tarihinde Mesleki Yeterli-lik Sınavı'na katıldı. Saha Kalıp'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen sınavda kursiyer-ler, eğitim sürecinde edindikleri teorik bilgi ve uygulamalı becerilerini ortaya koydu. İş sağ-lığı ve güvenliği kurallarından ekipman kulla-nımına, kaynak uygulamalarından mesleğin gerektirdiği teknik yeterliliklere kadar farklı başlıklarda değerlendirilen kadın kursiyerler; sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücü-nün bir parçası olabilmek için önemli bir adım attı. Gerçekleştirilen sınav, projenin temel hedeflerinden biri olan eğitim, belge-lendirme ve istihdam sürecinin de önemli aşamalarından birini oluşturdu. TOBB Ma-nisa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Emel Uslu, kadın kursiyerlerin eğitimden

Mesleki Yeterlilik Sınavı'na uzanan yolculu-ğunun kendileri açısından büyük bir gurur kaynağı olduğunu ifade etti. Projenin başlan-gıcından itibaren amaçlarının kadınlarla ya-nızca eğitim vermek olmadığını belirten Uslu, şunları söyledi: "Bu projeye başlarken kadınlarımızın bir meslek edinmesini, me-sleki yeterliliklerini belgelendirmesini ve sonra-sında sanayide istihdama katılmasını hedefledik. Bugün geldiğimiz noktada kadın-larımızı kaynak tezgâhının başında, büyük bir azim ve özgüvenle aldıkları eğitimin karşılı-ğını ortaya koyarken görmek bizler için büyük bir mutluluk ve gurur." Sanayide bazı mesleklerin yalnızca erkeklerle özgü olduğu yönündeki geleneksel algının artık değişmesi gerektiğine dikkat çeken Uslu, kadınların fir-sat verildiğinde teknik mesleklerde de başarılı olabileceklerini ortaya koyduklarını söyledi. Uslu, "Kaynakçılık; teknik bilgi, dikkat, disip-lin ve ciddi bir mesleki eğitim gerektiren bir alan. Kadınlarımızın bu alanda ortaya koy-

duğu azim ve başarı bizlere çok önemli bir mesaj veriyor. Bugün burada yalnızca bir mesleki yeterlilik sınavı gerçekleştirilmiyor. Aynı zamanda kadınların sanayide yapabile-ceklerine ilişkin önyargılara da güçlü bir cevap veriliyor. Kadınlarımız sanayinin her noktasında 'Ben de varım' diyor." ifadelerini kullandı. "Sanayide Kadın Eli – Kadın Kay-nakçılar Yetiştiriyor" projesi, kadınlarla yalnızca teknik eğitim kazandırmayı değil, edinilen mesleki becerilerin belgelendirilmesini ve kur-siyerlerin sanayi kuruluşlarında istihdama ka-zandırılmasını da amaçlıyor. Bu yönüyle proje, Manisa sanayisinin nitelikli iş gücü ihtiyacı ile kadın istihdamını aynı noktada buluşturan önemli çalışmalarından biri olarak öne çıkıyor. Kadınların sanayide daha görünür hale gelmesi, ekonomik hayata katılımının güçlendirilmesi ve mesleki eğitimin doğrudan istihdamla buluşturulması hedefi doğrultu-sunda yürütülen çalışmaların önümüzdeki sü-reçte de devam etmesi planlanıyor. **İHA**



“Gabar’da günlük petrol üretimi 83- 84 bin varil”

❖ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alpars-lan Bayraktar, Çorum'da katıldığı Türkiye Yüzyılı Buluşmaları programında yaptığı açıklamada, Gabar'daki petrol üretiminin 83-84 bin varile ulaştığını söyledi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, bir dizi ziyaret kapsamında Ço-rum'a geldi. Bakan Alparslan Bayraktar, “Biz Gabar'da Gabar petrolünden bahsediyoruz. 2021 yılı Eylül ayında Türkiye Cum-huriyeti tarihinin en büyük petrol keşfini yaptı. Hep şunu söylüyorum; o petrol dağla-rın altındaydı, milyonlarca yıldır oradaydı ama siz oraya gidemezseniz, aramazsanız, sondaj yapmazsanız o petrolü bulma şansınız yok. Dolayısıyla ne zaman ki o bölge te-rörden temizlendi. Biz 2019-20'lerde sismik faaliyetler, sondaj faaliyetlerine başladık ve şu anda 83-84 bin varil günlük üretim yapıyoruz ki şu anda değerli arkadaşlar; dünyada büyük bir enerji krizi var. Bu enerji krizinin olduğu bir ortamda Türkiye'nin her ürettiği varil, her ürettiği doğal gaz metreküpü bizim için çok kıymetli. Şimdi 83-84 bin varil gün-lük üretimlere geldiğimiz bir Gabar'dan bahsediyoruz” dedi. Bayraktar, konuşmasına şöyle devam etti; “Şırnak'ta bugün o dağ-larda 700 kilometreye yakın yol yaptık. Yüz-lerce kuyu açtık. Binlerce kardeşimiz ve çoğunluğu o bölgenin insanı artık istihdam var, iş var. Dolayısıyla işte terörsüz bölgenin ufak bir kesiti. Şırnak'ta Gabar'da bizim sun-duğumuz kesit. Bunu bütün bölgeye, yani Türkiye ve bölgeye yaydığımızda ne kadar büyük bir etkisinde, refaha etkisinin, sosyal barışa, kalkınmaya etkisinin olacağını hep-niz görebilirsiniz. Dolayısıyla biz şuna inan-ıyoruz. Terörsüz Türkiye, terörsüz bölge, inşallah Türkiye yüzyılının en önemli, onu taçlandıracak projelerinden birisidir. Ben buna büyük bir mutabakat olduğunu bütün milletimiz nezdinde görüyorum, müşade edi-yorum. Bunları yine bugünkü Çorum ziyare-timizde de inşallah yerinde müşade etmiş olacağız.” **HABER MERKEZİ**



Merkez Bankası, faiz kararını bugün açıklıyor

❖ Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK), poli-tika faizine ilişkin kararını yarın açıklayacak. Ocak ayında politika faizini yüzde 38'den yüzde 37'ye indiren Kurul, mart, nisan, ha-ziran ve temmuz aylarındaki toplantılarda da faiz oranını yüzde 37'de sabit tuttu. TCMB PPK, Yaşar Fatih Karahan başkanlı-ğında yarın toplanarak politika faizine ilişkin yılın altıncı kararını açıklayacak. Takvime göre, bu yıl 10 Eylül, 22 Ekim ve 10 Aralık tarihlerinde üç Para Politikası Ku-rulu toplantısı daha yapılacak. Politika faizini, yılın kararının alındığı 22 Ocak tarihli toplantıda, yüzde 38'den yüzde 37'ye indiren Kurul, 12 Mart, 22 Nisan ve 11 Haziran tarihli toplantılarında da aynı oranda sabit tuttu. Merkez Bankası, son ya-pılan 23 Temmuz'daki toplantıda da politika faizinin yüzde 37'de sabit tutulmasına karar verdi. **HABER MERKEZİ**



Kurtuluşun coşkusu bütün İzmir'i kuşattı

İzmir'in kurtuluşu kadar bütün Anadolu'nun düşman işgalinden kurtuluşunu da müjdeleyen 9 Eylül tarihinin kutlama coşkusu tüm kenti sardı, İzmirliiler Türk bayraklarıyla sokaklarda

İzmir'in düşman işgalinden kurtuluşunun 104'üncü yıl dönümü kentte coşkuyla kutlanıyor. Bu kutlama sadece İzmir için değil, tüm ülke için anlam ifade ediyor. Çünkü 15 Mayıs 1919'da yine İzmir'de Hasan Tahsin'in attığı ilk kurşun ile fitili ateşlenen ulusal kurtuluş mücadelesi, 9 Eylül 1922'de İzmir'de Yunan Ordusu'nun gemilerle Anadolu'yu terkmesiyle zafere ulaştı.

Türk ordusunun 104 yıl önce İzmir'e girdiği tarihi güzergahta düzenlenen "Zafer Yürüyüşü"nde İzmirliiler 350 metrelik Türk bayrağını omuzlarında taşıdı. Hazırlanan 9 Eylül programı, kentin kurtuluş mücadelesinin simge anlarını yeniden İzmir sokaklarına taşıdı. Kutlamalar kapsamında, Türk ordusunun 104 yıl önce İzmir'e girerken kullandığı güzergahta "Zafer Yürüyüşü" gerçekleştirildi. Basmane Karakolu önünde başlayan yürüyüşte çok sayıda yurttaş dev Türk bayrağının altında bulundu.

Yurttaşlar, 350 metre uzunluğundaki Türk bayrağını Anafartalar ve İkçeşmelik caddeleri boyunca omuzlarında taşıyarak Cumhuriyet Meydanı'na ulaştırdı. **HABER MERKEZİ**



'9 Eylül, kadınların günü'

9 Eylül İzmir Günü için mesaj yayınlayan CHP Karşıyaka Kadın Kolları Başkanı Dilek Köktaş Gündoğdu, "Bugün 9 Eylül'ü kutlarken hem İzmir'in kurtuluşunu, hem Cumhuriyet Halk Partisi'nin kuruluşunu, hem de bu büyük mücadelede kadınların emeğini ve cesaretini saygıyla anıyorum" dedi. Dilek Köktaş Gündoğdu'nun mesajında şu ifadeler yer aldı; "9 Eylül, İzmir için yalnızca bir kurtuluş tarihi değildir. 9 Eylül 1922, işgale karşı verilen büyük mücadelenin zaferle taçlandığı gündür. Bir yıl sonra, 9 Eylül

1923'te ise Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde Cumhuriyet Halk Partisi'nin temelleri atılmıştır. Bu tarih, kurtuluşla kuruluşun buluştuğu çok özel bir gündür. Bu mücadelenin en önemli kahramanlarından biri de kadınlardır. Cepheye cephe hane taşıyan, yaralıları iyileştiren, mitinglerde sesini yükselten, evindeki son lokmayı paylaşan kadınlar, Kurtuluş Savaşı'nın görünmeyen ama en güçlü kahramanlardır. Atatürk, Cumhuriyet'i kurarken kadını hayatın dışında değil, tam merkezinde görmek istemiştir.

Çünkü biliyorduk ki kadın olmadan Cumhuriyet de demokrasi de çağdaşlaşma da eksik kalır. Bugün 9 Eylül'ü kutlarken hem İzmir'in kurtuluşunu, hem Cumhuriyet Halk Partisi'nin kuruluşunu, hem de bu büyük mücadelede kadınların emeğini ve cesaretini saygıyla anıyorum. Ben de Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı, Cumhuriyet değerlerini yaşamının temelinde taşıyan bir kadın olarak, bu mirasa sahip olmanın görev biliyorum. 9 Eylül İzmir'in Kurtuluşu ve Cumhuriyet Halk Partimizin kuruluş yıldönümü kutlu olsun."

Altın Koza'da belgesel finalistleri belli oldu

❖ 33. Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali'nin Ulusal Belgesel Film Yarışması'nda finale kalan yapımlar açıklandı. 66 belgeselin başvurduğu yarışmada 8 film, Altın Koza için yarışacak. Finalistlerden 6'sı dünya prömiyerini Adana'da yapacak. Adana'da sinema buluşması için geri sayım sürerken festivalin yarışma seçkileri de şekilleniyor. 26 Eylül-4 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek 33. Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali'nin Ulusal Belgesel Film Yarışması finalistleri belli oldu. Bu yıl 66 belgeselin başvurduğu yarışmada, 8 yapım finale kaldı. Seçkide kişisel hikâyelerden toplumsal belleğe, kadınların mücadelesinden sanatçı portrelerine uzanan farklı konulara odaklanan belgeseller yer alıyor. Finalistlerden 6'sı ilk kez Adana'da seyirci karşısına çıkarak dünya prömiyerini festivalde gerçekleştirecek. Ulusal Belgesel Film Yarışması'nda Mümin Barış'ın "Bay Okan", Güneş Terkol'un "EPIPE", Salih Tuncer Singin'in "Hızır7Gün", Hüseyin Kete'nin "Kağıdın Sesi", Sezen Kayhan'ın "Mor Menekşeli Kadınlar", Fuzule Tezcan'ın "Sende Bana Rastladım", Gamze Terra'nın "Sıcak Bir Göz: Mehmet Güreli" ve Aylin Kuryel'in "Stella ile 8 Mart" adlı filmleri yarışacak. Finalistler; sinema yazarı Burçin Yalçın, yönetmen Gülten Taranç ve sinema yazarı Necla Algan'dan oluşan Seçici Kurul'un değerlendirmesi sonucunda belirlendi. Yarışmanın dikkati çeken yapımlarından biri de dünya prömiyerlerinin ağırlığı. "Bay Okan", "EPIPE", "Kağıdın Sesi", "Mor Menekşeli Kadınlar", "Sende Bana Rastladım" ve "Sıcak Bir Göz: Mehmet Güreli" ilk kez Altın Koza kapsamında izleyiciyle buluşacak. Böylece yarışmadaki sekiz belgeselden altısı, festival yolculuğuna Adana'dan başlayacak. Ulusal Belgesel Film Yarışması'nın bu yılki jürisinde gazeteci ve yazar Ecevit Kılıç, sinema yazarı Evrim Kaya, yönetmen Rezan Yeşilbaş, yönetmen Sibel Karakurt ile yönetmen ve belgeselci Talha Eyüboğlu yer alacak. Festival kapsamında film gösterimleri 01 Burda AVM'deki CinemaPink by Maximum salonlarında gerçekleştirilecek. 33. Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali, 26 Eylül'de açılış töreniyle başlayacak. Festivalin Büyük Ödül Töreni ve kapanışı ise 3 Ekim Cumartesi günü gerçekleştirilecek. **HABER MERKEZİ**



Denizli Büyükşehir ile gelenekler yaşatılıyor

❖ Denizli Büyükşehir Belediyesi, şehrin zengin kültür mirasına ve geleneksel değerlerine sahip çıkmaya devam ederken, her yaştan vatandaşı halk oyunlarıyla buluşturacak yeni dönemi başlatıyor. Yoğun ilgi gören Denizli Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı Halk Oyunları Topluluğu kurs kayıtları başladı. Kültürel zenginliğimizi farklı yörelerin ezgileriyle yaşatmayı amaçlayan Denizli Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı Halk Oyunları Topluluğu tarafından düzenlenen kurslarda katılımcılara farklı yörelerin kültürel zenginliği aktarılıyor. Çocuk ve yetişkin olmak üzere farklı yaş gruplarından katılımcılar kendi ilgi alanlarına göre tercih yapabiliyor. Eğitimlere katılan kursiyerler; Ege bölgesinin simgesi Zeybek, yöresel ezgileriyle öne çıkan Tekke, coşkulu ritimleriyle Halay, Karadeniz'in dinamik yapısını yansıtan Horon, renkli figürleriyle dikkat çeken Roman, geleneksel ritimlerin hayat bulduğu Kaşık, Trakya'nın neşeli havaları ve Kafkas yöresinin öne çıkan figürlerini öğrenme imkanı bulacak. Eğitimler, şehrin farklı noktalarındaki modern tesislerde, uzman eğitimler eşliğinde gerçekleştirilecek. Kursiyerler, İncilipınar Kapalı Spor Salonu, Albayrak, Karahasanlı, Kayıhan ve Yenışehir spor tesislerinde kurslara katılabilecek. Son başvuru tarihinin 25 Eylül 2026 olduğu hatırlatılırken, adaylar <https://apps.denizli.bel.tr/halkoyunlarikurusbasvuru/> bağlantısını kullanarak kayıt işlemlerini dijital ortamda tamamlayabiliyor. **HABER MERKEZİ**

Padelin en iyileri İzmir'de buluşuyor



❖ Uluslararası Padel Federasyonu (FIP) tarafından İzmir tarihinde ilk kez düzenlenecek FIP Bronze QNB Cup, dünyanın en iyi padelcilerini bir araya getirecek. 27 farklı ülkeden 182 sporcunun mücadele edeceği, Orange Padel Westpark kortlarında düzenlenecek şampiyonada "En İyi 100 – Top 100" listesindeki sekiz sporcu da yer alacak. Kadınlarda Marcella Kock, María Portillo Pérez, Rebeca López, Catherine Rose ve Ana Varo Ramos ile erkeklerde Emilio Sánchez Chamero, Marco Cassetta ve Victor Mena, Orange Padel Westpark kortlarına çıkacak. 14-20 Eylül tarihleri arasındaki dev şampiyonanın kayıtları tamamlandı. Buna göre erkeklerde 63 takım, 126 sporcu; kadınlarda ise 28 takım, 56 sporcu olmak üzere toplam 91 takım ve 182 sporcu İzmir'de olacak. Erkeklerde 14, kadınlarda 14 olmak üzere toplam 61 Türk sporcu da uluslararası turnuvada heyecan yaşayacak. Orange Padel Kurucu Ortağı Erdem Yurdakul, "27 ülkeden 182 sporcunun İzmir'de buluşması, 61 Türk sporcunun uluslararası arenada mücadele etmeye hazırlanması, Top 100'deki sekiz oyuncunun kortlarda yer alması çok değerli. İzmir adına tarihi şampiyona olacak" dedi. **YASİN ÇETİN**



Ayvalık Kurtuluş Yarı Maratonu 13 Eylül'de

Uluslararası Ayvalık Kurtuluş Yarı Maratonu, 13 Eylül Pazar günü koşulacak. Setur Marinas Ayvalık önünden saat 08.00'de başlayacak organizasyonda 21K, 10K ve 5K parkurlarının yanı sıra kentin doğal ve kültürel güzelliklerini de tanıtmayı amaçlıyor. Belediye Başkanı Mesut Ergin, kentin marka değerini yükselten, sporla turizmi bir araya getiren organizasyonlara destek vermeye devam edeceklerini belirtti. Bu büyük buluşmanın; sporcularıyla, misafirleriyle, Ayvalık'a hem sosyal hem de ekonomik katkı sağlayacağını ifade eden Ergin, "Organizasyonda emeği geçen tüm kurum, kuruluş ve sponsorlara teşekkür ediyor, tüm sporcularımıza yarı maratonda başarılar diliyorum" dedi. Organizasyonun en dikkati çekici

zelelenecek koşuda; farklı seviyelerdeki koşucular üç ayrı parkur yer alacak. Ayvalık'ın deniz manzarası, zeytinlikleri, çam ormanları ve tarihi dokusu eşliğinde gerçekleştirilecek yarış, sporun yanı sıra kentin doğal ve kültürel güzelliklerini de tanıtmayı amaçlıyor.

Belediye Başkanı Mesut Ergin, kentin marka değerini yükselten, sporla turizmi bir araya getiren organizasyonlara destek vermeye devam edeceklerini belirtti. Bu büyük buluşmanın; sporcularıyla, misafirleriyle, Ayvalık'a hem sosyal hem de ekonomik katkı sağlayacağını ifade eden Ergin, "Organizasyonda emeği geçen tüm kurum, kuruluş ve sponsorlara teşekkür ediyor, tüm sporcularımıza yarı maratonda başarılar diliyorum" dedi. Organizasyonun en dikkati çekici

etabı olan 21K yarı maratonun koşuculara Ayvalık'ın eşsiz manzaraları eşliğinde mücadele etme fırsatı sunacağını belirten Yarış Direktörü Onur Şentürk ise "Parkurda yer alan Şeytan Sofrası tırmanışı, yarışmacılar için zorlu ancak unutulmaz bir bölüm olacak. 10K parkuru ise orta mesafe koşucularına hitap ederken, 5K koşusu özellikle koşuya yeni başlayanlar, yürüyüşçüler ve aileler için daha erişilebilir bir seçenek sunacak" diye konuştu.

13 Eylül Pazar günü ise yarış heyecanı yaşanacak. Saat 08.00'de 21K Yarış Maraton, 08.15'te 10K ve 10K Kurumsal Koşu, 08.20'de 5K, 17.00- 17.15 saatlerinde Sıfır Atık Mavi Farkındalık Çocuk Koşusu için start verilecek; saat 12.00'de ödül töreni gerçekleştirilecek. **HABER MERKEZİ**